Conselho Regional de Economia 8a. Regido - CORECON / CE

CNPJ: 23.490.436/0001-01

Av Antonio Sales, 1317 - Sala 102

FORTALEZA-CE

Ano do Exercicio: 2021

Numero Conta
4

4.1
4.1.1
4.1.1.1
4.2

42.1

42.1.1

43
43.1
43.1.1
4.4
44.1
44.1.1
45

4.5.1

45.1.1

Descricao

VARTIACAO PATRIMONIAL

AUMENTATIVA
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES

CONTRIBUICOES

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

EXPLORACAO DE BENS E
SERVICOS

FINANCEIRAS
FINANCEIRAS
FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

VALORIZACAO E GANHOS
COM ATIVOS
VALORIZACAO E GANHOS
COM ATIVOS

VALORIZACAO E GANHOS
COM ATIVOS

Telefone: (85) 3246-1551

Demonstraciao de Variacoes Patrimoniais

Valor Atual

272.903,83

102.350,11
102.350,11
102.350,11

2.362,00

2.362,00

2.362,00

3.331,02
3.331,02
3.331,02
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Valor Anterior

1.026.550,08

516.585,47
516.585,47
516.585,47

6.428,40

6.428,40

6.428,40

3.807,40
3.807,40
3.807,40
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Numero Conta
3

3.1
3.1.1
3.1.1.1
32

3.2.1

32.1.1

33
33.1
33.1.1
34
34.1
34.1.1
3.5

3.5.1

35.1.1

3.7

3.7.1

3.7.1.1

1/3

Descricao

VARTIACAO PATRIMONIAL
DIMINUTIVA

PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS

USO DE BENS E SERVICOS
USO DE BENS E SERVICOS
USO DE BENS E SERVICOS
FINANCEIRAS
FINANCEIRAS
FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

DESVALORIZACAO E PERDA
DE ATIVOS

DESVALORIZACAO E PERDA
DE ATIVOS

DESVALORIZACAO E PERDA
DE ATIVOS

Periodo: 01/07/2021 até 30/09/2021

Valor Atual
308.348,26

39.480,43
39.480,43
39.480,43

0,00

0,00

0,00

47.072,99
47.072,99
47.072,99
0,00

0,00

0,00
8.955,00

8.955,00

8.955,00

0,00

0,00

0,00

Valor Anterior

774.624,05

165.458,50
165.458,50
165.458,50

0,00

0,00

0,00

147.816,32
147.816,32
147.816,32
0,00

0,00

0,00
32.829,25

32.829,25

32.829,25

0,00

0,00

0,00

Siscac



4.9

4.9.1

49.1.1

INVESTIMENTOS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS

DEFICIT
TOTAL:

164.860,70

164.860,70

164.860,70

-35.444,43
308.348,26

499.728,81

499.728,81

499.728,81

3.6 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

3.9 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

39.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

3.6.1.1 TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

39.1.1 OUTRAS VARIACOES
PATRIMONIAIS
DIMINUTIVAS

SUPERAVIT
TOTAL:

VARIACOES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS

INCORPORACAO DE ATIVOS

Descricao

OBRAS, INSTALACOES
CONCESSAO DE EMPRESTIMOS

AQUISICAO DE IMOVEIS

INTANGIVEL

INVERSOES FINANCEIRAS
INVERSOES FINANCEIRAS

Valor Atual
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

INCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricao

Valor Atual

Valor Anterior
13.272,00
13.272,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Valor Anterior

20.923,60

191.916,24

20.923,60

191.916,24

20.923,60

191.916,24

DESINCORPORACAO DE ATIVOS

Descricao
ALIENACOES DE BENS
ALIENACOES DE BENS MOVEIS
ALIENACOES DE BENS IMOVEIS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS
CONCEDIDOS

Valor Atual
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

DESINCORPORACAO DE PASSIVOS

Descricao

2/3

Valor Atual

102.034,37

326.485,61

102.034,37

326.485,61

102.034,37

326.485,61

251.926,03
1.026.550,08

Valor Anterior
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Valor Anterior

Siscac



OPERACOES DE CREDITO INTERNAS 0,00 0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00

OPERACOES DE CREDITO INTERNAS 0,00 0,00 AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS 0,00 0,00
AMAURINETE FURTADO DO AMARAL:21017840334 posmeds oe forma s por s SRINETE FURTADO DO AMARAL21017640334
Ricardo Aquino Coimbra Anderson Passos Bezerra Amaurinete Furtado do Amaral
CPF: 289.247.383-72 CPF: 025.140.863-96 CPF:210.178.403-34
(Presidente) (Tesoureiro) CRC: CE 007241/0-0
(Contador)

3/3 Siscac
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